REQUERIMENTO Nº 75/2010

Senhor Presidente,

Os vereadores signatários deste, conforme preceitos regimentais requerem, após ouvido o douto plenário, sejam solicitados do Senhor Prefeito Municipal a seguinte documentação:

 - Contrato da Coleta de lixo na íntegra informando:

a) a quantidade de funcionários contratados;

b) a quantidade da frota de caminhão.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação justifica-se tendo em vista inúmeras reclamações que estamos recebendo da população em geral em torno da programação efetuada pela empresa em torno da coleta de lixo.
Sala das Sessões, 06 de Julho de 2010.

	OLIVEIRA ALTAIR AMARAL

	2º SECRETÁRIO

	ROGÉRIA APARECIDA FERREIRA DE OLIVEIRA

	VEREADORA

PAGE